
 

UCHWAŁA NR 7/2019 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” 

z dnia 24.05.2019 r. 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2016-2022                      

w zakresie  przedsięwzięć, wskaźników, zmian w planie działania i budżecie wynikających                   

z ubiegania się przez LGD  o zwiększenie środków finansowych na wsparcie realizacji operacji 

w ramach LSR. 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną 

Wieprza i Leśnym Szlakiem” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Lokalnej Grupy Działania „Doliną Wieprza                

i Leśnym Szlakiem”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz        Przewodniczący Zebrania 


